ESTADO DO PARANÁ

fflunidphl ed:rh
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6545/2025

arruo bírr ,,,,aratta
PUBLICADO EM:

V13*
Jornal ziMP

Data 1410712025 	 Página  .611 1-1
Edição 3 rt

SÚMULA:  substitui membro da Comissão Especial
para a realização do Processo de Concurso Público, para preenchimento de
vagas, e dá outras providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37, IX, DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECRETA:

Art.1°. 	Fica substituído o membro abaixo
especificado da Comissão Especial para a realização do Processo de Concurso
Público, para preenchimento de vagas.

MEMBRO ATUAL

Ass. Responsável

Nome Cargo
efetivo

Cargo no
Concurso

Matricula Graduação Instituição

Jacqueline
Pimentel
Oenning

Agente
Administrativo

Membro 1215-7/1 Tecnólogo em
Gestão
Pública

Faculdade
de
Tecnologia
Internacional
FATEC

Pós
Graduação
Lato 	Sensu-
Especialização
em Saúde no
SUS

Hospital
Sírio Libanês

MEMBRO SUBSTITUTO

Nome Cargo
efetivo

Cargo no
Concurso

Matricula Graduação Instituição

Marlice
Cistina
Mariano

Assistente
Administrativo

Membro 2638-7/2 Tecnologia em
Gestão 	de
Recursos
Humanos

Faculdade
de 	Ciências
Sociais
Aplicadas de
Cascavel

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições dos
Decretos n's 6373/2025 de 02/04/2025 e 6381/2025 de 07/04/2025.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

ffiunicípio reZT.-,r )ès arras r,0 Ihrattã
CAPITAL DO FEIJÃO

Art. 3°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinet;/d2 Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 14 de julho de 2025.

GERS RA CISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2